
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

  «Детский сад №73 «Алёнушка»» 

ПРИКАЗ 

 

« 27 »  декабря  2024 г.                                                                                                       .№   58-од 

 Об установлении, взимании и расходовании платы родителей 

(законных представителей) за присмотр и уход за детьми  

в МБДОУ «Детский сад №73  «Алёнушка»» 

 

 

На основании Постановления администрации городского округа город Шарья 

Костромской области от 24 декабря  2024г. № 1273 «О внесении изменений  в 

Постановление администрации городского округа город Шарья № 857  от 18.08.2023г.  

«Об утверждении Порядка об установлении, взиманиии расходовании платы 

родителей(законных представителей) за  присмотр и уход за детьми и предоставления 

меры социальной поддержки в муниципальных образовательных организациях городского 

округа город Шарья, реализующих образовательные программы дошкольного 

образования»,  

приказываю: 

 

1. Установить  с 01 января 2025 года размер платы родителей (законных 

представителей) за присмотр и уход за детьми в МБДОУ «Детский сад  № 73 

«Алёнушка»» городского округа город Шарья,  реализующему образовательные 

программы дошкольного образования, в группе  для детей раннего возраста (дети 

до 3-х лет) функционирующей в режиме полного (12-часового пребывания)  

-119 руб. 94 коп. в день. 

 

2. Установить  с 01 января 2025 года  размер платы родителей (законных 

представителей) за присмотр и уход за детьми в МБДОУ «Детский сад  № 73 

«Алёнушка»» городского округа город Шарья,  реализующему образовательные 

программы дошкольного образования, в группе дошкольного возраста( дети от 3-х 

лет до 7-ми лет) функционирующей в режиме полного (12-часового пребывания) и  

сокращенного (10-часового пребывания)  дня  -  138 руб. 67 коп. в день. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

                  Заведующий:                                                   Е.П. Игнашова 


		2024-12-28T09:11:16+0300
	Игнашова Екатерина Павловна




